
KROATIJA	-	BOSNIJA	IR	HERCEGOVINA	SU	POILSIU	PRIE	JŪROS	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Splitas	(~07:40-09:15).
•	Atskridimas	į	Splitą.
•	Ekskursija	po	Splito	miestą.
•	Vykstame	į	Trogiro	miestą.
•	Ekskursija	po	Trogirą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mūsų	kelionė	prasideda	nuo	atvykimo	į	Splitą	–	senovinį	miestą,	kurio	istorija	siekia	Antikos	laikus.

Splitas	–	Dalmatijos	širdis,	miestas,	išaugęs	Romos	imperatoriaus	Diokletiano	rūmuose.	Antikinės	kolonos
čia	glaudžiasi	prie	jaukių	kavinių,	o	siauros	viduramžių	gatvelės	slepia	įspūdingas	istorijas.
Pasivaikščiosime	po	senamiestį,	aplankysime	rūmų	užkampius	ir	pasigrožėsime	viena	gražiausių	Kroatijos
krantinių	–	Riva.

Toliau	vyksime	į	Trogirą	–	vieną	žaviausių	viduramžių	miestelių	Adrijos	pakrantėje.	Siauros	akmeninės
gatvelės,	romaniškos	katedros,	galingos	tvirtovės	sienos	ir	jaukios	aikštės	nukels	mus	į	Viduramžių
atmosferą.	Ne	veltui	Trogiras	vadinamas	„mažąja	Venecija“	–	jis	apsuptas	kanalų	ir	atrodo	tarsi	kybantis
virš	vandens.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	skirsime	savarankiškam	poilsiui	prie	Adrijos	jūros.	Šilta	saulė,	skaidrus	vanduo,
pasivaikščiojimai	krantine	ir	gardūs	jūros	gėrybių	patiekalai	vietiniuose	restoranuose	leis	pajusti	tikrąją
Balkanišką	atmosferą.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Bosnijos	žavesys	–	Sarajevas	ir	Mostaras“	(papildomas
mokestis	-	50	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vyksime	į	Sarajevą	–	miestą,	kuriame	susilieja	Rytų	ir	Vakarų	kultūros.	Siauros	gatvelės,	ką	tik	išvirtos
kavos	aromatas,	didingos	mečetės	ir	stačiatikių	cerkvės	–	Sarajevas	stebina	savo	autentiškumu.
Pamatysime	legendinį	Lotynų	tiltą,	kur	buvo	nužudytas	erchercogas	Pranciškus	Ferdinandas	–	įvykis,
kuris	tapo	Pirmojo	pasaulinio	karo	pradžia.

Toliau	keliausime	į	Mostarą	–	Bosnijos	ir	Hercegovinos	simbolį.	Pagrindinis	miesto	perlas	–	Senasis	tiltas,
jungiantis	smaragdinės	Neretvos	upės	krantus.	Senamiestyje	gausu	amatininkų	dirbtuvių,	jaukių	kavinių
ir	akmeninių	namų,	o	vaikštinėdami	čia	jausimės	tarsi	pasakoje.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Antroje	dienos	pusėje	ekskursinė	išvyka	„Bosnijos	gamtos	stebuklai“.



•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pirmoji	stotelė	–	Vetrienicos	urvas	–	didžiausia	karstinė	ola	Balkanuose,	pilna	požeminių	upių,	įspūdingų
stalaktitų	ir	senovinių	piešinių.

Tada	vyksime	į	Zavalos	vienuolyną,	įsikūrusį	uoloje.	Šis	XIV	a.	vienuolynas	žavi	savo	ramybe	ir	ypatinga
atmosfera.

Kelionę	užbaigsime	prie	Kravicos	krioklio	–	vieno	vaizdingiausių	Europoje.	Galėsime	išsimaudyti	krištolo
skaidrumo	vandenyje,	apsupti	žalių	uolų	ir	krentančio	vandens	kaskadų.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Dubrovniką	(papildomas	mokestis	–	50	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

„Tas,	kas	ieško	rojaus	žemėje,	turi	apsilankyti	Dubrovnike“,	–	rašė	Bernardas	Šo.	Šiandien	turėsime
galimybę	tuo	įsitikinti!

Dubrovnikas	–	tai	miestas-muziejus	po	atviru	dangumi.	Pasivaikščiosime	senamiesčio	gatvėmis,
aplankysime	didingus	rūmus	ir	bažnyčias,	praeisime	garsiuoju	Stradun	prospektu	ir	užkopsime	ant	miesto
sienų,	iš	kur	atsiveria	kvapą	gniaužiantys	vaizdai	į	Adrijos	jūrą.	Ši	diena	padovanos	nepamirštamų
įspūdžių	ir	ryškių	nuotraukų,	kurios	dar	ilgai	primins	apie	Balkanų	grožį.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Splitas	–	Ryga	(~10:00-13:35).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Lėktuvo	bilietai:	Ryga	-	Splitas	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursija	po	Splito	miestą ☑
Ekskursija	po	Trogirą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Bosnijos	gamtos	stebuklai“ ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Bosnijos	žavesys	-	Sarajevas	ir	Mostaras“ 50	€
Ekskursinė	išvyka	į	Dubrovniką 50	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI



Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 260	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 60	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	~2	€/asm.	per	parą



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

